

**Holmes Holding Næstved ApS**

Vejløvej 36  
4700 Næstved

CVR. nr. 32665691

**Årsrapport for 2012**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 17. maj 2013

---

Stig Hansen  
Dirigent

# **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger.....	3
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

## **Holmes Holding Næstved ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Holmes Holding Næstved ApS Vejløvej 36 4700 Næstved
<b>CVR-nr.</b>	32665691
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2012 - 31. december 2012
<b>Direktion</b>	Stig Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisions-Centret Registreret revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Vinhusgade 4700 Næstved

## **Holmes Holding Næstved ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Præsentation af virksomheden**

Virksomhedens primære arbejdsområde er at eje kapitalandele.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

#### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat opgørelsen for tiden 01.01.2012 - 31.12.2012 udviser et resultat på - 3.050 kr.  
Balancen viser en egenkapital på 865.122 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ingen betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

## **Holmes Holding Næstved ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-3.050</b>	<b>-5.125</b>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-3.050</b>	<b>-5.125</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.050</b>	<b>-5.125</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.050</b>	<b>-5.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		96.600	0
Overført resultat		-99.650	-5.125
		<b>-3.050</b>	<b>-5.125</b>

## Holmes Holding Næstved ApS

Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	954.183	954.183
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>954.183</b>	<b>954.183</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>954.183</b>	<b>954.183</b>
Andre tilgodehavender		11.339	15.548
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.339</b>	<b>15.548</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.339</b>	<b>15.548</b>
<b>Aktiver</b>		<b>965.522</b>	<b>969.731</b>

## Holmes Holding Næstved ApS

Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	740.122	839.772
<b>Egenkapital</b>		<b>865.122</b>	<b>964.772</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.800	4.500
Gæld til associerede virksomheder		0	459
Udbytte for regnskabsåret		96.600	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>100.400</b>	<b>4.959</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>100.400</b>	<b>4.959</b>
<b>Passiver</b>		<b>965.522</b>	<b>969.731</b>

## Holmes Holding Næstved ApS

### Noter

	2012	2011
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	954.183	954.183
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>954.183</b>	<b>954.183</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>954.183</b>	<b>954.183</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	839.772	844.897
Årets tilgang	-99.650	-5.125
<b>Saldo ultimo</b>	<b>740.122</b>	<b>839.772</b>